



SUMARIO

	⋖
	_
	0
•	
	€
S	4
<u> </u>	_
	ш
	0
	_ ⊢
	Z
	ш
	Σ
	4
	_
	~
	< <
	<u> </u>
	Ш

CONVOCATO	ABIAS DE L	PORTAVOCES

10L/CSJP-0110. Convocatoria de la Junta de Portavoces del Parlamento de La Rioja. 3046

CONVOCATORIAS DE MESA

10L/CSM-0210. Convocatoria de la Mesa del Parlamento de La Rioja. 3046

CONVOCATORIAS DE GRUPOS DE TRABAJO O PONENCIAS

10L/CSGP-0038. Convocatoria de la Ponencia para informar el Proyecto de Ley de familias monoparentales en La Rioja. 3046

Depósito Legal: LR-37-1999 / ISSN: 1139-8337

CONVOCATORIAS DE LA JUNTA DE PORTAVOCES

10L/CSJP-0110. Convocatoria de la Junta de Portavoces del Parlamento de La Rioja para el día 17 de enero de 2023, a las 13:00 horas.

ORDEN DEL DÍA

- 1. Parecer sobre escritos de reconsideración.
- 2. Asuntos de Presidencia.
- 3. Ruegos y preguntas.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 16 de enero de 2023. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.

CONVOCATORIAS DE MESA

10L/CSM-0210. Convocatoria de la Mesa del Parlamento de La Rioja para el día 17 de enero de 2023, a continuación de la Junta de Portavoces.

ORDEN DEL DÍA

- 1. Acuerdo sobre escritos de reconsideración.
- 2. Asuntos de Presidencia.
- 3. Ruegos y preguntas.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 16 de enero de 2023. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.

CONVOCATORIAS DE GRUPOS DE TRABAJO O PONENCIAS

10L/CSGP-0038. Convocatoria extraordinaria de la Ponencia para informar el Proyecto de Ley de familias monoparentales en La Rioja para el día 18 de enero de 2023, a las 11:30 horas.

ORDEN DEL DÍA

PROYECTOS DE LEY.

10L/PL-0016. Proyecto de Ley de familias monoparentales en La Rioja.

Gobierno de La Rioja.

Informe de Ponencia.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 16 de enero de 2023. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.



Edita: Servicio de Publicaciones C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 2310 Fax (+34) 941 21 00 40